Regattatermine Flensburger Férde 2016
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Veranstaltung

Mittwochabendregatta
Schinkenregatta
Mittwochabendregatta
Rumregatta

Mittwochabendregatta
FSC Pfingst — Cup
Im-Jaich-Cup
Glucksburger Pokal-Regatta
XV. Culix — Cup
Flensburger Dunkel

Ly6 rundt

Doppelhand Clubniveau
TEAM-Cup

KC Flensburg Sonderburg
KC Sonderburg Apenrade
Mittwochabendregatta

Robbe & Berking Sterling
Cup mit World-Cup

Cappy Cup

106. Flensburger Férdewo-
che

J/80 German Open
German/Danish Open X - 79
Deutscher Expressen — Pokal
XVIIl. Mosquito — Cup

Kalkgrundregatta
Flensburger Regatta
Ostseewoche
Sonwik Herbstcup
Nikolausregatta

20.04.16
01.05.16
04.05.16
05.05.16

11.05.16
14.05.16
21.05.16
04.06.16
04.06.16
17.06.16
24.06.16
02.07.16
09.07.16
26.08.16
27.08.16
31.08.16
01.09.16

03.09.16
09.09.16

09.09.16
09.09.16
09.09.16
24.09.16

24.09.16
24.09.16
30.09.16
08.10.16
10.12.16

11:00

18:00
19:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Start Ende

20.07.16
08.05.16

21.09.16
16.05.16

05.06.16
05.06.16

18.06.16

15.09.16
04.09.16

17.09.16

11.09.16
11.09.16
11.09.16
25.09.16

04.10.16

Wertung bzw. Bemerkungen
ORC-Club
YS

06.05.2016 Flensburg Fjord
Regatta und Luttfischerregatta
07.05.2015 Rumregatta

ORC-Club, YS

Drachen, Stare. Melges 24, J24?
ORC-Club, Doppelhand
Nord. Folkeboote
505er, 420er

ORC-Club

YS, Doppelhand

YS, Doppelhand
ORC-Club

KLR

KLR

22 gm Scharenkreuzer, 12mR

ORCint, ORC-Club,
Einheitsklassen

J80
X79

Opti A, Opti B, 29er, Laser,
Laser Radial, Laser 4.7

ORC-Club, YS
KLR

YS
Varianta



